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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları haftaya yükselişle başladı; geçen hafta değerli 

metallerdeki sert satışların hafiflemesi risk iştahını artırırken 

teknoloji hisselerindeki alımlar endeksleri destekledi. Bu 

çerçevede Dow Jones %1,05 artışla 49.407,66 puana yükselirken, 

S&P 500 %0,54 ile 6.976,50 puana, Nasdaq ise %0,56 kazançla 

23.592,11 puana çıktı. Bilançoları beklenen Alphabet %1,9, 

Amazon %1,5 ve AMD %4 yükselerek teknoloji tarafında pozitif 

ayrıştı. Buna karşılık Nvidia, OpenAI’ye yönelik 100 milyar dolara 

kadar yatırım planının durdurulduğuna dair haberlerle %2,9 değer 

kaybetti. Makro cephede ISM imalat PMI’ın 52,6 ile beklentileri 

aşarak genişlemeye işaret etmesi piyasaları desteklerken, federal 

hükümetin kısmi kapanması nedeniyle ABD Çalışma İstatistikleri 

Bürosu tarım dışı istihdam ve JOLTS verilerinin 

yayımlanmayacağını duyurdu. 

Küresel emtia piyasalarındaki yüksek volatiliteye bağlı olarak risk 

iştahındaki zayıflama, yurt içi piyasalara da yansıdı ve gün 

genelinde satıcılı bir görünüm öne çıktı. Buna karşın, seans içinde 

endeksin kısa süreli de olsa pozitif bölgeye geçmesi, momentum 

açısından yapının tamamen bozulmadığına işaret eden görece 

olumlu bir sinyal olarak değerlendirilebilir. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Bugün JOLT iş imkanları verisi takip edilirken aynı zamanda ABD 

Temsilciler Meclisinin 30 Ocak'ta Senato tarafından onaylanan 

bütçe paketini bugün oylaması bekleniyor. 

Yurt içinde piyasaların odağında Ocak ayı enflasyon verisi yer 

alıyor. Aralık’ta enflasyon %0,89 ile beklentilerin altında kalırken 

yıllık oran %30,89’a gerilemişti. Ocak ayı için piyasa beklentisi aylık 

%4,3 artış yönünde; bu gerçekleşirse geçen yılın aynı dönemine 

kıyasla daha düşük kalacağı için yıllık enflasyonun %30’a doğru 

geri çekilmesi sürebilir. 
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Endeks güne 239,90 puan düşüşle 13.598 seviyesinden başladı ve günü %1,57 kayıpla 13.620 seviyesinden 

tamamladı. Gün içinde 13.393–13.873 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 236,7 milyar TL oldu. 

Finansal Kiralama-Faktoring, MKYO ve Gıda-İçecek en çok yükselen; Madencilik, Kimya-Petrol-Plastik ve İletişim en 

çok gerileyen sektörler oldu. 

Teknik tarafta kısa vadede zayıflama sinyalleri öne çıkıyor. Stokastik ve RSI’ın aşırı alım bölgesinden aşağı dönmesi 

ile MFI ve MOM’daki zayıflama, kar realizasyonu riskine işaret ediyor. Kısa vadede 13.260’a doğru geri çekilme 

olası; 13.390 ilk destek. Tepki alımlarında 13.650 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 13.900 seviyesine doğru ivme 

görülebilir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi güne %1,45 düşüşle 15.240 seviyesinden başladı; satıcılı seyrin ardından günü negatif 

bölgede tamamlayarak akşam seansında 15.235’ten kapandı. Sözleşme düşüşe rağmen 22 ve 50 günlük 

ortalamalarının üzerinde kalıyor. 

Teknik göstergeler kısa vadede zayıflamaya işaret ediyor. Stokastik, RSI, MFI ve Momentum’daki aşağı yön, kar 

realizasyonu riskini artırırken; MACD’nin pozitif görünümü orta vadeli ana trendin korunduğunu gösteriyor. 

Aşağıda 15.150 kısa vadeli destek; bunun altında 15.050 ve 14.820 izlenebilir. Tepki alımlarında 15.540 üzeri 

kalıcılık sağlanırsa 15.700’e doğru ivme görülebilir. 
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BİST 100  
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ABD 

Piyasalarda haftaya güçlü bir başlangıç yapıldı; büyük teknoloji 

şirketlerinin yaklaşan bilançoları ve olumlu PMI verileri 

endeksleri yeniden zirvelere yaklaştırdı. Cuma günkü sert 

düşüşlerin ardından altın ve gümüş toparlandı, S&P 500 yükseldi. 

Trump yönetimi, Çin’e karşı Project Vault adıyla 12 milyar 

dolarlık kritik mineral stoku planını açıkladı. Amazon, Google ve 

AMD bilançoları beklenirken PLTR güçlü sonuç açıkladı. Nvidia, 

OpenAI ile ilgili yatırım söylentilerini yalanladı. SpaceX ve xAI’nin 

birleşerek 1,25 trilyon dolarlık değerlemeye ulaşacağı bildirildi.  

GameStop ise Ryan Cohen’in yeni satın alma söylentileriyle 

yeniden “meme” ilgisini canlandırmaya çalışıyor. 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftaya karışık bir görünümle başladı; Çin’de zayıf 

gelen tüketici talebi verileri risk iştahını baskılarken, Japonya’da 

yenin güç kaybı ihracatçı hisseleri destekledi. Çin hükümetinin 

emlak sektörünü stabilize etmeye yönelik yeni likidite hamlesi, 

Hong Kong’da teknoloji ve gayrimenkul hisselerine sınırlı bir 

toparlanma getirdi. Güney Kore’de çip üreticileri, küresel yapay 

zeka yatırımlarındaki belirsizliklere rağmen hafif yükseliş kaydetti 

 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları haftaya temkinli bir iyimserlikle giriş yaptı; ECB 

üyelerinin faiz indirimlerine yaklaşılabileceğine dair “örtük” 

mesajları bankacılık hisselerini desteklerken, Almanya’daki zayıf 

sanayi siparişleri büyüme görünümünü sınırladı. İngiltere FTSE 

endeksi, güçlenen sterlinin ihracatçıları baskılamasına rağmen 

enerji ve madencilik şirketlerinin yükselişiyle dengede kaldı. Euro 

Bölgesi’nde PMI verilerindeki hafif toparlanma risk iştahını artırdı 

ancak jeopolitik endişeler volatilitenin yüksek kalmasına neden 

oldu. 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


EUR/USD  

Euro/dolar paritesi Şubat başında 1,185 seviyelerinde 
yatay seyrederken, geçen hafta görülen dört yıllık 
zirveye (1,20) yakın kalmaya devam ediyor. Piyasalar, 
Avrupa Merkez Bankası’nın Perşembe günü faizleri sabit 
tutmasını, Federal Rezerv ile uyumlu bir duruş olarak 
fiyatlıyor. Zayıflayan dolar ve düşük maliyetli Çin 
ithalatının enflasyon üzerindeki etkileri izlenirken, ECB 
yetkilileri politikanın şu aşamada dengeli olduğunu 
vurguluyor. Ancak euronun aşırı güçlenmesi risk unsuru 
olarak öne çıkıyor. 

 

ALTIN  

Altın, iki günlük sert satışların ardından gelen fırsat 

alımlarıyla ons başına 4.800$ üzerine çıkarak %3’ü aşan 

bir toparlanma gösterdi. Önceki düşüşte, Donald 

Trump’ın daha şahin duruşuyla öne çıkan Kevin Warsh’ı 

Federal Rezerv başkanlığı için aday göstermesi, sıkı para 

politikası beklentilerini güçlendirmişti. Kısa vadeli 

dalgalanmalara rağmen altın, merkez bankalarının güçlü 

alımları, artan mali riskler ve FED’in bağımsızlığına dair 

endişelerle güvenli liman cazibesini koruyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, sert iki günlük satışların ardından gelen tepki 

alımlarıyla ons başına 83$ üzerine çıkarak kayıplarının bir 

kısmını telafi etti. Ocak ayındaki yükselişte jeopolitik ve 

ekonomik belirsizlikler, para birimlerine yönelik 

güvensizlik ve Federal Rezerv’in bağımsızlığına dair 

endişeler etkili olurken, yapısal arz açığı ve Çin kaynaklı 

spekülatif talep fiyatları destekledi. Ancak Donald 

Trump’ın şahin olarak görülen Kevin Warsh’ı Fed 

başkanlığına aday göstermesi sonrası gümüşte sert bir 

düzeltme yaşandı.  

HAM PETROL 

Jeopolitik tansiyonun düşmesiyle WTI ham petrol, varil 

başına 62 doların altına gerileyerek son altı ayın en sert 

günlük kaybını yaşadı. ABD ile İran arasında nükleer 

müzakerelerin yeniden başlayacak olması, Orta Doğu 

kaynaklı arz kesintisi endişelerini azaltarak fiyatlar 

üzerinde baskı yarattı. Trump’ın, Hindistan’ın Rus petrolü 

alımlarını azaltma ve ABD’den ithalatı artırma yönündeki 

adımları sonrası gümrük vergilerini düşüreceğini 

açıklaması da arz görünümünü rahatlattı. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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